Kupní cena předmětu koupě je 187 000 Kč, přičemž tato částka je složená dle výše uvedených cen:  

- 169.509,80 Kč (součet cen pozemků, u kterých není DPH účtováno) 
- 17.490,20 Kč (součet cen pozemků, u kterých je DPH účtováno, tj. základ DPH) 

+ DPH v zákonné výši, tj. 3672,91 Kč. Kupní cena činí celkem 190 672,91 Kč, slovy: jedno sto 

devadesát tisíc šest set sedmdesát dva korun českých devadesát jedna haléřů (dále jen 
„Kupní cena“). 

IV. Způsob plnění Kupujícího 

Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena byla zaplacena před uzavřením Smlouvy na účet 
Prodávajícího, uvedený v záhlaví Smlouvy pod variabilním symbolem 6543107425.